

Sportigan Promotion ApS

Tømmervej 22
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 27403662

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2017

Dirigent

Navn: Kent Tofte Kongerslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sportigan Promotion ApS

Tømmervej 22

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 27403662

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 75138181

Hjemmeside: www.sportpromotion.dk

E-mail: info@sportspromotion.dk

Bestyrelse

Mogens Bejder Christensen

Anders Boe Jørgensen

Kent Tofte Kongerslev

Direktion

Mogens Bejder Christensen

Anders Boe Jørgensen

Kent Tofte Kongerslev

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af salg af sportstøj og sportsrekvisitter primært til idrætsklubber, efterskoler, erhvervsvirksomheder mv. Desuden er selskabet moderselskab for 2 selskaber, som driver detailhandel med sportstøj og sportsrekvisitter samt et selskab uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 842.197 kr. mod et underskud på 668.050 kr. for regnskabsåret 2014/15.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets negative egenkapital udgør herefter 4.241.784 kr.

Som det fremgår af efterfølgende har selskabet og dets tilknyttede selskaber besluttet at afvikle aktiviteterne og indgået akkord. Selskabet og dets tilknyttede selskaber forventes opløst ved likvidation det kommende år. Der henvises til note 1 for yderligere omtale.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet og dets tilknyttede selskaber har efter regnskabsårets udløb besluttet at overdrage en del af aktiverne til 3. mand og resten er under afvikling.

Selskabet og dets tilknyttede selskaber har efter regnskabsårets udløb indgået akkord med koncernens hovedleverandør. Ved indgåelse af akkorden har koncernen fået eftergivet gældsforpligtelser på 5,4 mio.kr. hvoraf ca. 2,6 mio.kr. er eftergivet i Sportigan Promotion ApS.

Bortset herfra er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.117.922	1.802.636
Personaleomkostninger	2	(1.978.072)	(2.056.480)
Af- og nedskrivninger		<u>(19.463)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		120.387	(253.844)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(754.784)	(246.473)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.300	12.085
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(11.400)	(13.625)
Andre finansielle omkostninger		<u>(219.700)</u>	<u>(270.193)</u>
Resultat før skat		(859.197)	(772.050)
Skat af årets resultat	3	<u>17.000</u>	<u>104.000</u>
Årets resultat		(842.197)	(668.050)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(842.197)</u>	<u>(668.050)</u>
		(842.197)	(668.050)

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.643	45.000
Indretning af lejede lokaler		26.649	0
Materielle anlægsaktiver	4	95.292	45.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		321.397	672.335
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.133	1.133
Andre tilgodehavender		74.000	303.089
Finansielle anlægsaktiver	5	396.530	976.557
Anlægsaktiver		491.822	1.021.557
Fremstillede varer og handelsvarer		798.437	734.799
Varebeholdninger		798.437	734.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.301.640	1.626.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		252.783	118.518
Udskudt skat	6	154.000	137.000
Andre tilgodehavender		4.015	0
Periodeafgrænsningsposter		6.916	17.537
Tilgodehavender		1.719.354	1.899.468
Likvide beholdninger		17.192	11.891
Omsætningsaktiver		2.534.983	2.646.158
Aktiver		3.026.805	3.667.715

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført overskud eller underskud		<u>(4.616.784)</u>	<u>(3.774.587)</u>
Egenkapital		<u>(4.241.784)</u>	<u>(3.399.587)</u>
Bankgæld		310.894	752.549
Anden gæld		<u>3.662.281</u>	<u>772.475</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.973.175</u>	<u>1.525.024</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	120.000	240.000
Bankgæld		497.553	1.164.120
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	13.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser		997.392	3.216.722
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.202.647	443.041
Gæld til associerede virksomheder		20.181	39.831
Anden gæld		<u>457.641</u>	<u>424.604</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.295.414</u>	<u>5.542.278</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.268.589</u>	<u>7.067.302</u>
Passiver		<u>3.026.805</u>	<u>3.667.715</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	375.000	(3.774.587)	(3.399.587)
Årets resultat	0	(842.197)	(842.197)
Egenkapital ultimo	375.000	(4.616.784)	(4.241.784)

Noter

1. Going concern

Som det fremgår af ledelsesberetningen, forventer selskabet efter regnskabsårets udløb at overdrage aktiviteterne til 3. mand. Der er udarbejdet en hensigtserklæring mellem parterne. Hensigtserklæringens betingelser omkring finansiering er endnu ikke opfyldt, hvorfor der er væsentlig usikkerhed om, hvorvidt overdragelse gennemføres.

Selskabet og dets tilknyttede selskaber har efter regnskabsårets udløb indgået akkord med koncernens hovedleverandør. Ved indgåelse af akkorden har koncernen fået eftergivet gældsforpligtelser på 5,4 mio.kr. hvoraf ca. 2,6 mio.kr. er eftergivet i Sportigan Promotion ApS.

På trods af ovenstående akkordaf tale forventer ledelsen, at selskabet har en negativ egenkapital ved udløbet af det kommende regnskabsår.

Ledelsen har aflagt årsrapporten som going concern, idet man forventer at kunne indgå aftaler med de tilbageværende kreditorer.

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.692.088	1.729.264
Pensioner	148.223	180.645
Andre omkostninger til social sikring	73.370	70.655
Andre personaleomkostninger	64.391	75.916
	1.978.072	2.056.480
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(46.000)
Ændring af udskudt skat	(17.000)	(58.000)
	(17.000)	(104.000)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	552.803	0	
Tilgange	<u>38.403</u>	<u>31.352</u>	
Kostpris ultimo	<u>591.206</u>	<u>31.352</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(507.803)	0	
Årets afskrivninger	<u>(14.760)</u>	<u>(4.703)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(522.563)</u>	<u>(4.703)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>68.643</u>	<u>26.649</u>	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgodehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	775.000	7.725	303.089
Tilgange	<u>120.000</u>	<u>0</u>	<u>88.910</u>
Kostpris ultimo	<u>895.000</u>	<u>7.725</u>	<u>391.999</u>
Nedskrivninger primo	(102.665)	(6.592)	0
Andel af årets resultat	(754.784)	0	0
Årets nedskrivninger, som overstiger normale nedskrivninger	0	0	(317.999)
Andre reguleringer	<u>283.846</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(573.603)</u>	<u>(6.592)</u>	<u>(317.999)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>321.397</u>	<u>1.133</u>	<u>74.000</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Ejendomsselskabet Stenhuggervej 20 ApS	Esbjerg	ApS	100,0	313.884	(24.508)
Sportigan Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	100,0	(692.029)	(253.431)
Sportigan EFB-Shoppen ApS	Esbjerg	ApS	100,0	(112.487)	(446.430)

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	13.000	13.000
Tilgodehavender	(4.000)	(4.000)
Fremførbare skattemæssige underskud	145.000	128.000
	154.000	137.000

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2014/15 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	120.000	100.000	310.894
Anden gæld	0	140.000	3.662.281
	120.000	240.000	3.973.175

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
8. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	71.367	1.044.112
Eventualforpligtelser overfor tredjemand:	71.367	1.044.112

Selskabet har afgivet kautionsforpligtelse for dattervirksomheder.

Noter

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandør er deponeret skadesløsbrev på 1.000.000 kr. med virksomhedspant i goodwill, driftsmidler og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev på 1.500.000 kr. med virksomhedspant i goodwill, driftsmidler og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 2.664.301 kr.
